UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
3 NIU MASCARILLA BLANCA

QUIRURGICA 50 UNDS -
ECONOMICO

5.00 15.00

5 NIU GORRA BLANCO - R&G 10.00 50.00
7 BX GUANTES LATEX S - ELIUD

GLOVE GUANTE X CAJA
12.00 84.00

OP. GRAVADAS: S/ 126.27
IGV: S/ 22.73

TOTAL A PAGAR: S/ 149.00

Son: Ciento cuarenta y nueve con 00/100 Soles

Código Hash: 0UQ/6xbQN+smDMtTUh/OhhHYAYM=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 149
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a